CPJ.AÂRA MUNICIPAL DE VOTORANTIM

V 1ST O
2 4 JUN. 2019 IVOTORANTIM

Alison Andrei P. Camargo ( Lilo )
Presidente

~""-''''~,-- GOVERNOMUNIC/PAl

Ofício n" 376/19 eM

Votorantim, 19 de Junho de 2019.

Senhor Presidente,

Em atendimento ao Ofício n° 344/19, datado em 04 de

junho de 2019, através do qual nos encaminha o Requerimento n° 160/19, de autoria do

nobre vereador Alfredo Pissinato Junior, apresentado durante a 183 Sessão Ordinária, da 33

Sessão Legislativa, da 133 Legislatura, realizada em 04 de junho de 2019, pelo presente

informamos que a referia Avenida ainda consta no Plano Di~or 04/2015, porém no

momento não existe como efetuar o beneficiamento devido a fogramação financeiro pois

trata-se de uma obra com um valor muito alto e não consta

Avenida 31 de

Excelentíssimo Senhor
ALISON ANDREI PE